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Üleriigilise planeeringu ja keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamise teade

Avaldamise algus: 02.06.2017
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Rahandusministeerium avaldab teadaande planeerimisseaduse (PlanS) § 16 lõike 3 alusel.

Rahandusministeerium teatab , et Vabariigi Valitsus algatas 25.05.2017 üleriigilise planeeringu mereala
teemaplaneeringu kogu Eesti mereala, st sisemere, territoriaalmere ja majandusvööndi planeerimiseks ja
planeeringu mõjude hindamise. Mereala planeeringu koostamist ja mõjude hindamise läbiviimist
korraldab Rahandusministeerium. 

Mereala planeerimise eesmärgiks on leppida kokku Eesti mereala kasutus pikas perspektiivis, et
edendada meremajandust ning panustada merekeskkonna hea keskkonnaseisundi saavutamisse ja
säilitamisse. Mereala planeeringu koostamise käigus hinnatakse kõikide merealal juba täna toimuvate ja
tulevikuks kavandatavate tegevuste koosmõju ning hinnatakse nende tegevuste elluviimisega
kaasnevaid keskkonnamõjusid, aga ka majanduslikke, sotsiaalseid ja kultuurilisi mõjusid. Kehtestatud
mereala planeering on tulevikus aluseks erinevate mereala kasutamist lubavate otsuste langetamisel nii
ministeeriumidele kui ametitele ning on ka ettevõtjatele, investoritele, kohalikele omavalitsustele ja
rannikukogukondadele aluseks oma tegevuste kavandamisel. 

Planeerimisprotsessi järgmise etapina koostatakse planeeringu lähteseisukohad ja mõjude hindamise, sh
KSH väljatöötamiskavatsus. Nende väljatöötamise käigus tehakse koostööd erinevate ministeeriumide ja
ametitega. Lähteseisukohad ja väljatöötamiskavatsus avalikustatakse, mis annab kõigile isikutele
võimaluse esitada oma seisukohti. Avalikustamise aeg jääb sügisesse 2017 ning avalikustamise algusest
teavitatakse nii meediaväljaannetes kui ka asjaomaseid asutusi ja isikuid personaalselt.

Üleriigilise planeeringu ja keskkonnamõju strateegilise hindamise (KSH) algatamise otsusega on võimalik
tutvuda Rahandusministeeriumi kodulehel aadressil
https://www.rahandusministeerium.ee/et/planeeringud
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